6
7

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019

                         № 28
с. Больше-Дорохово
АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ
(в редакции постановления №117 от 17.10.2019)
Об утверждении форм заявок и места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правил благоустройства Большедороховского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить форму заявки на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www. bdselpasino.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большедороховского сельского поселения                                        В.П. Овсянников
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Большедороховского сельского
поселения от 25.03.2019 № 28
Места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

	№

п/п
	«Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)

	Населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	1
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	3
	56.525680

86.113031

	2
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	14
	56.530595

86.114907

	3
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	40
	56.531275

86.115837

	4
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	58
	56.532438

86.121096

	5
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	74
	56.533240

86.122348

	6
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	80
	56.533623

86.122882

	7
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	111/1
	56.534450

86.123180

	8
	с. Больше- Дорохово
	Центральная
	37
	56.533031

86.120065

	9
	с. Больше- Дорохово
	Центральная
	22
	56.531815

86.115101

	10
	с. Больше- Дорохово
	Центральная
	6
	56.533031

86.120065

	11
	д. Воронино-ЯЯ
	Южная
	6
	56.522155

86.102786

	12
	д. Воронино-ЯЯ
	Южная
	18
	56.521381

86.102121

	13
	д. Воронино-ЯЯ
	Набережная
	8
	56.523163

86.102772

	14
	д. Воронино-ЯЯ
	Набережная
	29

	56.523526

86.105891

	15
	д. Воронино-ЯЯ
	Набережная
	43
	56.523691

86.111631

	16
	д. Феоктистовка
	Дорожная
	2
	56.575881

86.114554

	17
	д. Феоктистовка
	Новая
	16
	56.575376

86.115879

	18
	д. Феоктистовка
	Мирная
	1
	56.580921

86.112008

	19
	д. Феоктистовка
	 Имени Волкова
	90
	56.575503

86.125264

	20
	д. Феоктистовка
	 Имени Волкова
	54
	56.575650

86.122011

	21
	д. Феоктистовка
	 Имени Волкова
	14
	56.580727

86.114151

	22
	д. Победа
	Заозёрная
	3
	56.565650

86.152622

	23
	д. Победа
	Советская
	35
	56.564915

86.152553

	24
	д. Победа
	Советская
	14
	56.565463

86.150788

	25
	д. Итатка
	Дачная
	2
	 56.561234

86.051524

	26
	д. Тихомировка
	Береговая
	17/1
	 56.554788

86.030569

	27
	д. Тихомировка
	Береговая
	53а
	 56.555183

86.041308

	28
	д. Тихомировка
	Береговая
	58
	 56.555054

86.050152

	29
	д. Тихомировка
	Береговая
	82
	 56.555451

86.052099

	30
	д. Тихомировка
	Береговая
	92
	 56.555719

86.053898

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Большедороховского сельского

поселения от 25.03.2019 № 28
ФОРМА
Заявка

на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с пунктом 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, для согласования места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

________________________________________________________________________________

(наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)
направляет следующую заявку:

	1.
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц

	3.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	4.
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	5.
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	6.
	Паспортные данные (для физических лиц)

	7.
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	8.
	Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

- площадь;

- используемое покрытие;

- количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров, их объем

	9.
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые будут складироваться в создаваемом месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) населенного пункта, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.
Приложение:

1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на ___л. в ___экз.;

2. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте поселения в масштабе на ____л. в ____экз.;

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором планируется создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на ____л. в ____экз.;

4. Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя, в случае если заявка подается представителем заявителя на _____л. в ____экз.
______________                                                   ____________________

           (дата)                                                                                 (подпись)
Приложение 3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Большедороховского сельского

поселения от 25.03.2019 № 28
ФОРМА
Заявка

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с пунктами 21, 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
________________________________________________________________________________

(наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)
направляет следующую заявку:

	1
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц

	3
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	4
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	5
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	6
	Паспортные данные (для физических лиц)

	7
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	8
	Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

- площадь;

- используемое покрытие;

- количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров, их объем

	9
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые будут складироваться в создаваемом месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) населенного пункта, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.

Приложение:

1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на ___л. в ___экз.;

2. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте поселения в масштабе на ____л. в ____экз.;

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором созданы места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на ____л. в ____экз.;

4. Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя, в случае если заявка подается представителем заявителя на _____л. в ____экз.

______________                                                   ____________________

           (дата)                                                                                 (подпись)